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YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

PILtA STOLOWA 250MM 1800W YT-82165

778,28 zt
632,75 zt
Dostepny
natychmiast
YT-82165
YT-82165
5906083046216
YATO

Wielofunkcyjna pilarka stotowa przeznaczona do ciecia prostego, pod katem i wykonywania cie¢ wzdtuznych w drewnie
twardym i miekkim oraz materiatach drewnopodobnych. Polecana do prac stolarskich i szalunkowych.

wydajny silnik komutatorowy o mocy maksymalnej 2000 W i mocy ciggtej 1800 W
regulacja wysokosci ciecia w zakresie 0-85 mm za pomocag wygodnego i trwatego pokretta

wys. ciecia pod katem 90°: 85 mm
wys. ciecia pod katem 45°: 65 mm

stabilna stalowa konstrukcja podpér zapewnia bezpieczng i wygodng prace
korpus wykonany z mocnego tworzywa odpornego na korozje i uszkodzenia mechaniczne

L]
¢ mozliwos¢ wydtuzenia stotu z 485 mm do 940 mm poprzez roztozenie bocznych blatéw
L]

ostona zabezpieczajaca tarczy z wezem odciggowym

w zestawie tarcza tnaca o $rednicy 250 mm z 24 zebami, ze standardowym otworem mocujgcym o $rednicy 30 mm

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Gleboko$¢ ciecia
Moc [W]

Predkos$¢ obrotowa
Rozmiar tarczy
Srednica [mm]

YT-82165
5906083046216
85

2000

5000
250x30x2,8
250

oferta wa?na 3 dni
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